

J. A. Auto ApS

Strandlodsvej 8
2300 København S
CVR-nr. 87 62 95 11

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Hans Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. A. Auto ApS
Strandlodsvej 8
2300 København S

CVR-nr.: 87 62 95 11
Stiftet: 29. juni 1978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Pedersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af autoreparationer, samt salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.141.053 mod 1.721.631 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.213 mod -565.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer at det opgjorte varelager og de opgjorte tilgodehavender hos kunder samt værdien af andre tilgodehavender svarer til markedsværdi.

Selskabet fraflytter de nuværende lokaler pr. 31. december 2022 idet der skal opføres boliger på arealet. Ledelsen har endnu ikke fundet andre lokaler som er velegnede til at fortsætte driften i, hvorfor drift i perioden efter 1. januar er usikker.

Kapitalberedskab

Selskabets hovedaktionær vil stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.141.053	1.721.631
2 Personaleomkostninger	-1.784.111	-2.080.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.504	-163.700
Driftsresultat	172.438	-522.204
Andre finansielle indtægter	900	3.454
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125	-1.540
Resultat før skat	173.213	-520.290
Skat af årets resultat	0	-44.895
Årets resultat	173.213	-565.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-565.185
Disponeret i alt	173.213	-565.185

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.177	331.232
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.177</u>	<u>331.232</u>
5	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
6	Deposita	107.012	106.225
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.012</u>	<u>121.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>718.189</u>	<u>452.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	421.572	396.709
	Varebeholdninger i alt	<u>421.572</u>	<u>396.709</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.507	194.102
	Igangværende arbejder for fremmed regning	73.942	122.668
	Andre tilgodehavender	170.564	149.484
	Tilgodehavender i alt	<u>444.013</u>	<u>466.254</u>
	Likvide beholdninger	89.907	165.276
	Omsætningsaktiver i alt	<u>955.492</u>	<u>1.028.239</u>
	Aktiver i alt	<u>1.673.681</u>	<u>1.480.696</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	767.000	767.000
Overført resultat	-289.175	-462.388
Egenkapital i alt	<u>477.825</u>	<u>304.612</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	552.120	289.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	552.120	289.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.168	53.127
Anden gæld	572.568	833.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.736	887.024
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.856</u>	<u>1.176.084</u>
Passiver i alt	<u>1.673.681</u>	<u>1.480.696</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	767.000	102.797	869.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-565.185	-565.185
Egenkapital 1. januar 2021	767.000	-462.388	304.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.213	173.213
	767.000	-289.175	477.825

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet fraflytter de nuværende lokaler pr. 31. december 2022 idet der skal opføres boliger på arealet. Ledelsen har endnu ikke fundet andre lokaler som er velegnede til at fortsætte driften i, hvorfor drift i perioden efter 1. januar er usikker.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.607.616	1.828.467
Pensioner	122.590	173.647
Andre omkostninger til social sikring	53.905	78.021
	1.784.111	2.080.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125	1.540
	125	1.540
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.786.791	3.654.891
Tilgang i årets løb	449.449	149.900
Afgang i årets løb	0	-18.000
Kostpris 31. december 2021	4.236.240	3.786.791
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.455.559	-3.295.859
Årets afskrivninger	-184.504	-174.100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	14.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.640.063	-3.455.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	596.177	331.232

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.000	15.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	15.000	15.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	106.225	105.461
Tilgang i årets løb	787	764
Kostpris 31. december 2021	107.012	106.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	107.012	106.225

Årsrapporten for J. A. Auto ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.
